

Arbetsbeskrivning DM 8/6

Vi ska arrangera DM på hemmaplan på Hangarplan. Spelschemat är klart från ÅFF. Domare är tillsatt av ÅFF med, men vi kan behöva linjemän. Då får en från vardera lagen som spelar ta linjeflaggan.

Bemanningen blir på olika stationer.

All förbrukning/mat kommer att finnas på plats. Skulle något ta slut så får ni fixa detta eller så är det slut. Jag kommer ej att vara på plats pga. jobb.

Kan man inte sitt tilldelade pass får man fixa bytet själv, och meddela mig sen 070-423 05 55

Ett utskick till spelarna kommer om spelaren/familjen vill förbeställa mat till en kostnad av 60:-/spelare, ledare, familjemedlem. Ange då antal, samt att ni swishar Sara (070-654 73 55) summan märkt med barnets namn plus DM.

Fredagskväll klockan ca18:30 sätts tältet upp på Hangarplan

Fanny, Thilda, Selma, Marcus, Hanna, Livia, Maja.

De ser även till att matchbollarna är pumpade, linjeflaggor finns på plats, samt sätter upp motståndarnas lagnamn på omklums dörrar. Spara ett eller två omklum om det är ett annat lag som har match (vilket jag tror).

Lördag – cafeteria utomhus

Kl 08:00-11:00 Fanny, Nora, Amanda inkl. iordningställande

Kl 11:00-14:00 Irma, Julia, Frida

Kl 14:00- ca17:00 Maja, Penny, Thilde inkl. bortstädning

Ni får se till att bemanna inne samt ute. Inne går försäljningen till Domsjö, så där är tanken att endast glass skall säljas. Utomhus säljer vi kaffe, fika, mat/hamburgare och där går swishen till Sara (Klara)

Lördag – Hackning av grönsaker m.m till maten samt hamburgeriet. Ser även till så att matlagingsgruppen får hjälp om det så behövs.

Kl 10:00-15:00 Annie, Ronja

Lördag – matlagning

Kl 10:00- ca15:00 Livia, Nellie, Mira, Ellen, Sara

Livias pappa Tommy styr upp detta. Han hör av er till er om det behövs någon slags förberedelse/hjälp. Ser till att det finns gasol, briketter/grillkol.

Bakning av långpannekaka samt chokladbollar

Agnes: chokladbollar ca 40st

Irma: chokladbollar ca 20st

Julia: långpannekaka

Frida: långpannekaka

Amanda: långpannekaka

Nora: långpannekaka

Ekonomi

Klara: fixar swishlappar samt växelkassa. Sammanställer vinsten efter DM.

Resultattavla kommer att finnas i cafeterian där skriver ni in matchresultatet.

När dagen börjar lida mot sitt slut så hjälps vi åt att plocka undan.

